平成 28 年２月５日

 各 位

会 社 名 ヘリオス テクノ ホールディング株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 斉 藤 定 一

 （ コ ー ド 番 号  6 9 2 7  東 証 第 １ 部 ）

問 合 せ 先 常務取締役統括管理部長 川 坂 陽 一

 （TEL 079-263-9500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 27 年 11 月６日に公表いたしました平成 28 年３月期通期（平成 27 年４

月１日～平成 28 年３月 31 日）の連結業績予想を、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 28 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 3１日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想 （A）

百万円

26,500

百万円

1,100

百万円

1,090

百万円

720

円 銭

40.35

今回修正予想 （B） 25,950  1,180 1,180 780 43.71

増減額 （Ｂ－A） △550 80 90 60

増減率 （％） △2.1 7.3 8.3 8.3

（ご参考）

（平成 27 年３月期）
14,817 851 780 757 43.97

２．修正の理由

当第 3 四半期累計期間における業績及び通期見込について精査した結果、ランプ事業及び検査装置事

業において当初予定しておりました売上高が来期にずれ込み、通期予想売上高を下回る一方、製造装置事

業におけるコスト削減効果により営業利益、経常利益、及び親会社株主に帰属する当期純利益が予想を上

回る見通しとなりました。

（注）本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記載は、発表日現在において入手可能な情報に

基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合がありま

す。

以 上